【開催日時】
受付開始                  ： 12:40

【開催場所】  深見
福岡市博多区博多駅前4丁目14番1号 １F  Ｄ会議室

TEL： 092-411-4860

アクセスマップ ：  http://www.fukami-kousan.jp/company.htm#MAP

●JR博多駅 徒歩３分

【九州エリア】

２０１６年度 第２回全住品 地盤技術品質講習会開催

2017年 5月 26日(金) 13:00 16:30

JJPN

【返信】FAX：０３－６８６２-５０４８    E-mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp

全国住宅技術品質協会 事務局  宛

【九州エリア】

↓下記該当へ○をし、詳細記入をお願い致します。
＊出席者名フルネームではっきりと記入して下さい

コーチ 代理
フリガナ

フリガナ

フリガナ

【お問合せ】
全住品事務局 (担当：大脇・廣（ひろ）・山田）  TEL 03-6863-8540／FAX 03-6862-5048

代理理由：

欠席 理 由：

安全会議

出席

出席者氏名 いずれかに「○」

返信期限: 4月 14日(金) 必着

第２回全住品 地盤技術品質講習会 参加連絡書
会 社 名
(事業所名）

連絡先
 （ＴＥＬ）

連絡先
 （メールアドレス）